녹지 292,434 증)26,789.1 319,223.1 34.8
골프장 : 281,901.9㎡

스포츠파크 : 37,321.2㎡

공공
시설
용지

합 계 33,270 감)70.6 33,199.4 3.6

공공
시설
용지

도 로 29,180 감)55.5 29,124.5 3.2

관리시설 850 증)3.2 853.2 0.1

하수처리장 3,240 감)18.3 3,221.7 0.3

녹지
용지

합 계 52,774 감)477.8 52,296.2 5.7

녹지용지 52,774 감)477.8 52,296.2 5.7

라. 기반시설의 배치와 규모에 관한 도시관리계획결정(변경) 조서

1) 교통시설(도로) 총괄

유별

합 계 1류 2류 3류

노선수
연장
(m)

면적
(㎡)

노선수
연장
(m)

면적
(㎡)

노선수
연장
(m)

면적
(㎡)

노선수
연장
(m)

면적
(㎡)

합계
기정 2 1,293 29,180 1 761 20,974 - - - 1 532 8,206

변경 2 1,293 29,124.5 1 761 21,058.2 - - - 1 532 8,066.3

중로
기정 2 1,293 29,180 1 761 20,974 - - - 1 532 8,206

변경 2 1,293 29,124.5 1 761 21,058.2 - - - 1 532 8,066.3

- 119 -

가) 도로결정(변경) 조서

구분

규모

기능
연장
(m)

기점 종점
사용
형태

주요
경과지

최초
결정일

비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

변경 중로 1 11-1 24
집산
도로

761
소로
3-2-78

산외면
다죽리
1300-8

일반
도로

-
밀양시고시2018-184호

(2018.09.20)

변경 중로 3 11-3 12∼20
국지
도로

532
중로
1-11-1

소로
3-2-78

일반
도로

-
밀양시고시2018-184호

(2018.09.20)

나) 도로결정(변경) 사유서

변경전 변경후 변경내용 변경사유

중로1-11-1 중로1-11-1
○ 면적변경(증84.2㎡)
- 20,974㎡ → 21,058.2㎡

○지적확정측량 결과를 반영한 면적변경

중로3-11-3 중로3-11-3
○ 면적변경(감139.7㎡)
- 8,206㎡ → 8,066.3㎡

○지적확정측량 결과를 반영한 면적변경

2) 공간시설(녹지)

가) 녹지결정(변경) 조서

구분
도 면
표시번호

시설명
시설의
세분

위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

합계 1개소 5,714 감)23.9 5,690.1

변경 11-1 녹지
완충
녹지

단장면 미촌리
979 일원

5,714 감)23.9 5,690.1
밀양시고시2022-152호

(2022.06.09)

나) 녹지결정(변경) 사유서

도면표시번호 시설명 변경내용 변경사유

11-1 녹지
○ 면적감소(감23.9㎡)
- 5,714㎡ → 5,690.1㎡)

○ 지적확정측량 결과를 반영한 면적변경

2. 가구·획지 및 건축물 등에 관한 부분

가. 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 도시관리계획 결정(변경)조서

1) 문화시설용지(변경)

도면
번호

구분
가구
번호

면적
(㎡)

획 지
비 고

번호 위 치 면적(㎡)

계
기정 - 120,160 - - 120,160 -

변경 - 119,960.2 - - 119,960.2

A-1
기정 - 25,151 -1 산외면 금곡리 982-36 25,151 등산아카데미

변경 - 25,147.9 -1 산외면 금곡리 1038 25,147.9 등산아카데미

- 120 -

2) 숙박시설용지(변경)

도면
번호

구분
가구
번호

면적
(㎡)

획 지
비 고

위 치 면적(㎡)

계
기정 - 30,840 - 30,840 -

변경 - 30,705.9 - 30,705.9

B-1
기정 - 14,200 산외면 다죽리 1300-8 14,200 S’파크 리조트

변경 - 14,214.4 산외면 다죽리 1363 14,214.4 S’파크 리조트

B-2
기정 - 16,640 단장면 미촌리 221 16,640 S’파크 리조트

변경 - 16,491.5 단장면 미촌리 995 16,491.5 S’파크 리조트

※ B-1(단독형) 및 B-2(집단형) 개별시행

3) 체육시설용지(변경)

도면
번호

구분
가구
번호

면적
(㎡)

획 지
비 고

위 치 면적(㎡)

계
기정 - 680,396 - 680,396 -

변경 - 680,150.1 - 680,150.1

C-1
기정 - 585,684 단장면 미촌리 891 585,684 골프장

변경 - 585,439.9 단장면 미촌리 996 585,439.9 골프장

C-2
기정 - 94,712 단장면 미촌리 940-100 94,712 스포츠파크

변경 - 94,710.2 단장면 미촌리 978 94,710.2 스포츠파크

도면
번호

구분
가구
번호

면적
(㎡)

획 지
비 고

번호 위 치 면적(㎡)

A-2
기정 - 20,214 -1 단장면 미촌리 940-100 20,214 생태관광센터

변경 - 20,222.7 -1 단장면 미촌리 982 20,222.7 생태관광센터

A-3

기정 - 24,000
-1 단장면 미촌리 208 13,851 농촌테마파크

(김치테마랜드)-2 단장면 미촌리 297-1 10,149

변경 - 24,014.8
-1 단장면 미촌리 989 13,934.1 농촌테마파크

(김치테마랜드)-2 단장면 미촌리 988 10,080.7

A-4

기정 - 21,397 -1 단장면 미촌리 384 21,397
문화테마파크

(밀양 국제웰니스토리타운)

변경 - 21,192.3 -1 단장면 미촌리 992 21,192.3
문화테마파크

(밀양 국제웰니스토리타운)

A-5

기정 - 23,000
-1 단장면 미촌리 212 11,676 농축임산물 판매타운

-2 단장면 미촌리 217 11,324 농축임산물 판매타운

변경 - 22,984.6
-1 단장면 미촌리 993 11,717.0 농축임산물 판매타운

-2 단장면 미촌리 994 11,267.6 농축임산물 판매타운

A-6
기정 - 6,398 -1 단장면 미촌리 388 6,398 반려동물 지원센터

변경 - 6,397.9 -1 단장면 미촌리 990 6,397.9 반려동물 지원센터

- 121 -

4) 관리시설용지(변경)

도면
번호

구분
가구
번호

면적
(㎡)

획 지
비 고

위 치 면적(㎡)

계
기정 - 850 - 850 -

변경 - 853.2 - 853.2

D-1
기정 - 850 단장면 미촌리 940-100 850 밀양시 관리시설

변경 - 853.2 단장면 미촌리 981 853.2 밀양시 관리시설

5) 공공시설용지(변경)

도면
번호

구분
가구
번호

면적
(㎡)

획 지
비 고

위 치 면적(㎡)

계
기정 - 3,240 - 3,240 -

변경 - 3,221.7 - 3,221.7

E-1
기정 - 3,240 단장면 미촌리 303 3,240 하수처리장

변경 - 3,221.7 단장면 미촌리 998 3,221.7 하수처리장

6) 녹지용지(변경)

도면
번호

구분
가구
번호

면적
(㎡)

획 지
비 고

위 치 면적(㎡)

계
기정 - 52,774 - 52,774

변경 - 52,296.2 - 52,296.2

F-1
기정 - 3,644 단장면 미촌리 940-100 3,644 C-2 사업시행자 관리

변경 - 3,173.7 단장면 미촌리 976 3,173.7 〃

F-2
기정 - 3,677 단장면 미촌리 940-100 3,677 A-2 사업시행자 관리

변경 - 3,547.1 단장면 미촌리 983 3,547.1 〃

F-3
기정 - 5,708 단장면 금곡리 982-36 5,708 A-1 사업시행자 관리

변경 - 5,749.6 단장면 금곡리 1036 5,749.6 〃

F-4
기정 - 3,917 산외면 다죽리 1300-8 3,917 B-1 사업시행자 관리

변경 - 3,857.2 산외면 다죽리 1362 3,857.2 〃

F-5
기정 - 19,122 단장면 미촌리 901-8 19,122 C-1 사업시행자 관리

변경 - 19,106.1 단장면 미촌리 999 19,106.1 〃

F-6
기정 - 808 단장면 미촌리 304 808 C-1 사업시행자 관리

변경 - 795.0 단장면 미촌리 997 795.0 〃

F-7
기정 - 766 단장면 금곡리 982-39 766 밀양시 관리시설

변경 - 852.9 단장면 금곡리 1037 852.9 〃

- 122 -

나. 건축물에 대한 용도·건폐율·용적률·높이·배치·형태·색채·건축선에 관한 도시관리계획결정(변경)조서